
 

 

有限会社 wan’small 

ペットコﾐニティープラザ PCP 千葉北店 

 

お客様各位                                 

 

新型コロナウイルス感染防止の取り組みについて  

  

PCP 千葉北店では、新型コロナウイルス感染防止の取り組みを下記のとおり強化してまい

ります。お客様と従業員の安全を最優先に、感染拡大防止対策を徹底し、 安全にお買い物

をしていただける環境整備に最善を尽くしてまいりますので、お客様のご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます｡  

  

＜取り組みの詳細＞ 対象期間︓4 月 18 日～5 月 31 日  

１．営業時間の短縮    

4 月 18 日～4 月 30 日 平日、土日祝 9 時開店／19 時閉店   

5 月 1 日～5 月 31 日  平日 9 時開店／19 時閉店   

           土日祝 9 時開店／18 時閉店   

２．店内の混雑抑制 

犬猫生体前のご覧頂く人数制限・小動物コーナーの入室人数制限 

３．社会的距離（ソーシャル・ディスタンシング） 

接客カウンターなど対面でのコミュニケーションが発生する場所については、飛沫防止施

策として シールドの導入をしております。  

 また、トリミングの際のわんちゃんの受け渡しはリードを装着して頂き下におろした状態

での受け渡しとさせて頂きます。 

４．店内消毒・空間衛生の強化 ・買い物カゴやカートなど、複数のお客様が手を触れるも

のについて、定期的な消毒を行います｡   

５．感染を予防するためのサービス・売場の停止 「3 つの密」や長時間の接客などの感染

リスクを低減するため、一部のサービスを停止します｡  

【停止するサービス】  

・ペットホテル・セルフウォッシュ・ドックトレーニング 

上記施策を徹底し、お客様と従業員の安全な環境整備に努めてまいります。  

  


